Règistre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente)

Cachoeiro

março d®

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:,

Jl j) PERÍODO:- ^0-1T mi

r SECRETARIO ■. -Úsn/^ít^'CA^ ^jir)AA
-VICE-PRESIDENTE:

- 2° SECRETÁRIO: 1)^(0^-0
ASSUNTO:

• br(6' Lo£-^' v\' 11"
IVA:

j^JAc^^ Wu.'fcA
INICIATIVA:

HISTÓRICO:

ojo j&cw
I cíca.^

(fíWÍ/líCo ^ /̂\S[AÁcM. -

Avufc oe â^g^ho^4, Càshç^J^
PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscaiização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Púbiicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

r DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

/g)g /i/g
/  /

A3_/_Ê /__ia.
APROVADO POR:

PRESIDENTE

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  /_ Ver: ,

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  ̂ I iMAMir/iinAnp ARQTPMr^An

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

nnCAJM£MTC^_ JÊJLLrr-
PPOTOCOL.O

^lEROPRÓPRlOj.
nATAPROTOCQLQJ

A MESA DIRETORA MO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS COMENDA
"ROBERTO CARLOS BRAGA" E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ari. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 174/2008 A COMENDA "ROBERTO
CARLOS BRAGA", ao Sr. JOÃO FELIPE DA FRAGA.

Ari. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 12 de Junho de 2017.

MESA DIRETORA

Alexandre Bastos Roíhigues

Presidente

arvila F^rnané^
'ice-Presidente

AFEOYÂPO
EUMANiMiDADE
I  X 1 □ ABSTENÇÃO
Se8sâo_i3./_.êL_,
Presidente.

ai ace

Renata Sabra Baião Fiori Nascimento

Primeira Secretária

Diogo Pereira Lube

Segundo Secretário

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br